
Státní zkoušky

Datum: 17.06.2021 08:00
Katedra: Fyzioterapie
Místnost: CPLA, Nemocnice s poliklinikou ve Vysočanech,, Oddělení rehabilitace

Komise: Předseda: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Členové: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D.

PhDr. Mgr. Helena Vomáčková, Ph.D.
Mgr. Svatava Neuwirthová
PhDr. Mgr. Jitka Malá, Ph.D.
Mgr. Kateřina Maršáková
Mgr. Irena Novotná
MUDr. David Pánek, Ph.D.
Mgr. Michaela Stupková

Externí
člen:

Mgr. Petra Slezáková
Mgr. Jana Sohrová

Části SZ: PSZZ023 - Fyzioterapie - praktická zkouška

Studenti:

Mgr. Jana Vosáhlová 08:00 PSZZ023

Mgr. Lukáš Láncz 08:30 PSZZ023

Mgr. Klára Nechvátalová 09:00 PSZZ023

Mgr. Veronika Valášková 09:30 PSZZ023

Mgr. Magdaléna Hlobilová,
DiS.

10:00 PSZZ023

Mgr. Ing. Eva Stibor 10:30 PSZZ023

Mgr. Michaela Sýkorová 11:00 PSZZ023

Mgr. Tereza Skalová 11:30 PSZZ023

Všichni studenti, již převlečeni, se dostaví 10 minut před zahájením své SZZK (dle času uvedeného u jména studenta v
pozvánce) na recepci CLPA Vysočany. S ohledem na epidemiologickou situaci se řiďte aktuálními pokyny Katedry
fyzioterapie. Komise pro SZZK může být doplněna externími členy.

Vytištěno dne: 22.05.2024


